

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2126

**Data Emissão:** 18/10/2010

**Cliente:** HCTL COMERCIO E SERVIÇOS

Rua Miguel Kuninfas, 514 - Dom Bosco  
88300-000 - ITAJAI - SC

**CNPJ:**

**Insc.Est.:**

**ATT :** 1 - Gilberto Hostins

**Fone :** (47) 3344-2383

**E-mail :** gilberto@hctl.com.br

**Representante:**

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados a partir de chapa dobrada (6,35mm), com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.  
2) Este orçamento contempla as hastes, porcas e arruelas de fixação com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
3SJ1512C200	PÇ	ITEM - INTERFACE	1,000	580,50	580,50	17,00	5,00	29,02	609,52
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
3SJ1512C201	PÇ	ITEM - INTERFACE	2,000	367,00	734,00	17,00	5,00	36,70	770,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
3SJ1512C202	PÇ	ITEM - INTERFACE	3,000	164,00	492,00	17,00	5,00	24,60	516,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
3SJ1512C203	PÇ	ITEM - INTERFACE	3,000	192,70	578,10	17,00	5,00	28,90	607,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.384,60</b>			<b>119,22</b>	<b>2.503,82</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO